LLiupses Hukonan Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO LLinpsieB Hukonan Bnagummnposmy

Homep B peecTtpe uneHos POO 005201

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 28.11.2008

Homep I0Op. IML0 3aKJIl0YMBLUEE O,0roBop Aata Ob6beKkT Bun . Hanpasnetme

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOW
Ha NpoBeAeHUue OLeHKHN OLLeHKMU

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH [eATeNIbHOCTHN

1/01kH HNo Lnpses Hukonai 14.01.2025 3em PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN
Bnagnmnposuny y4acToK

2/01kH HMNo Lupses Hukonan 14.01.2025 3em PblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU
Bnapumnposuny y4acToK

3/01kH dro Llinpses Hukonait 14.01.2025 3pakne . PbiHO4YHaA OueHka HeBUXXMMOCTH
Bnagnmnposuny CTOJI0BOM

4/01kH HNQ Lvpses Hukonan 14.01.2025 KeapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
Bnagnmnposuny

5/01kH dMNO Lvpses Hukonait 16.01.2025 KeapTupa PbIHO4YHas OueHKa HeABNXUMOCTU
Bnagnmnposuny

6/01kH HMO Lupses Hukonan 27.01.2025 KsapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
Bnagnmnposuny

7/01kH 4o Llinpses Hukonait 27.01.2025 Oom PbiHOYHas OueHkKa HeBUXXMMOCTH
Bnagnmmnposuny

8/01kH HNO Linpses Hukonai 27.01.2025 Oom PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
Bnagnmnposuny

1/01kH 000 "Kna0" 09.01.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

2/01kH 000 "KMnNa0" 09.01.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU

3/01kH 000 "KMNa0" 09.01.2025 KBapTupa PblHOYHas OueHKa HeaBUMXXUMOCTU

4/01kH 000 "Kna0" 16.01.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

5/01kH 000 "Kna0" 16.01.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

6/01KH 000 "Knao" 23.01.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

7/01KH 000 "Kna0" 23.01.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

8/01KH 000 "KNna0" 27.01.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

9/01KH 000 "Kna0" 27.01.2025 Oom PbiHOYHaA OueHKa HeaBUXNMOCTN

9/02KH dNo Llvpses Hukonai 01.02.2025 KBapTupa PbiHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
Bnagnmnposuny

10/02kH dro Llnpses Hukonait 13.02.2025 Oom PbiHO4YHaAa OueHka HeBUXXMMOCTH
Bnagnmnposuny

11/02kH dNo Llvpses Hukonai 14.02.2025 KBapTupa PbiHOYHas OueHKa HeaABUXUMOCTH
Bnagnmnposuny

12/02KH dMNO Lvpses Hukonait 17.02.2025 Lom PbIHO4YHas OueHKa HeBUXUMOCTU
Bnagnmnposuny

13/02kH dro Lnpses Hukona 18.02.2025 Oom PbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH

Bnagnmnposuny



14/02kH

15/02kH

11/02kH

12/02KH

13/02kH

14/02KH

15/02KH

16/02kH

17/02kH

18/02kH

19/02kH

20/02kH

21/02kH

22/02kH

23/02kH

16/03kH

17/03KH

18/03kH

19/03kH

20/03kH

21/03kH

22/03kH

23/03kH

24/03kH

25/03KH

26/03kH

27/03KH

28/03kH

24/03kH

4Mo LWwnpses Hukonai
Bnagnmnposuny

4no WwnpsieB Hukonan
Bnagnmmnposuy

000 "Knao"
000 "Knao"
000 "Knao"
000 "Knao"
000 "Knao"
000 "Knao"
000 "Knao*"
000 "Knao"
000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Kna0o"

000 "Knao"
000 "Kna0o"

4Mo LWwupses Hukonan
Bnagnmnposuny

4no Wwnpses Hukonan
Bnapumnposuny

4Mo LWwnpses Hukonai
Bnagnmnposuny

4no WwnpsieB Hukonan
Bnagnmmnposuy

4Mo Wwrpses Hukonan
Bnagnmmnposuny

4no WwnpsieB Hukonan
Bnagnmmnposuy

4Mo LWupses Hukonan
Bnagnmmnposuny

4Yno WwnpsieB Hukonan
Bnagnmmposuy

4Mo LWwnpses Hukonan
Bnagnmnposuny

4o WwnpsieB Hukonan
Bnagnmnposuny

4Mo LWwnpses Hukonan
Bnagnmnposuny

4no LWwnpses Hukonan
Bnagnmnposuny

4no LWwnpses Hukonan
Bnagnmnposuny

000 "Knao"

24.02.2025

24.02.2025

05.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

23.02.2025

21.02.2025

27.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

10.03.2025

18.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

03.03.2025

Oom

Kom
nometleHune

Lom

KBapTupa

KBapTupa

Lom

Lom

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Oom

3eMm
y4acToK

Lom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

KsapTupa

KBapTupa

[apax

Fapax

Oom

KeapTupa

Oom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABMXKUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeaABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeO4BUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTHN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTU



25/03KH

26/03KH

27/03kH

28/03KH

29/03kH

30/03kH

31/03kH

32/03KH

33/03kH

34/03KH

35/03KH

36/03KH

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao"

000 "Knao*"

000 "Knao*"

000 "Knao*"

000 "Knao*"

000 "Kna0o"

04.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

29.03.2025

31.03.2025

Lom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Lom

KBapTupa

om

om

KeapTupa

Oom

KBapTupa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaBUXKUNMOCTN

HeaABUXKUNMOCTN

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



	Ширяев Николай Владимирович

