

Ширяев Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ширяев Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		005201			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
3/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Здание столовой	Рыночная	Оценка недвижимости
4/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	16.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/01кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1/01кн	ООО "КПЭО"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2/01кн	ООО "КПЭО"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
3/01кн	ООО "КПЭО"	09.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4/01кн	ООО "КПЭО"	16.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
5/01кн	ООО "КПЭО"	16.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
6/01кн	ООО "КПЭО"	23.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7/01кн	ООО "КПЭО"	23.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
8/01кн	ООО "КПЭО"	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
9/01кн	ООО "КПЭО"	27.01.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
9/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	01.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	13.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
11/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	17.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
13/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	18.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

14/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/02кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.02.2025	Ком помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/02кн	ООО "КПЭО"	05.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
12/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
13/02кн	ООО "КПЭО"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/02кн	ООО "КПЭО"	12.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
15/02кн	ООО "КПЭО"	12.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
16/02кн	ООО "КПЭО"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/02кн	ООО "КПЭО"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/02кн	ООО "КПЭО"	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/02кн	ООО "КПЭО"	19.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/02кн	ООО "КПЭО"	19.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
21/02кн	ООО "КПЭО"	23.02.2025	Зем участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22/02кн	ООО "КПЭО"	21.02.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/02кн	ООО "КПЭО"	27.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	03.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
17/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	05.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
19/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	23.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	24.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
23/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
26/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
27/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	25.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
28/03кн	ЧПО Ширяев Николай Владимирович	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/03кн	ООО "КПЭО"	03.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

25/03кн	ООО "КПЭО"	04.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
26/03кн	ООО "КПЭО"	10.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27/03кн	ООО "КПЭО"	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
28/03кн	ООО "КПЭО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
29/03кн	ООО "КПЭО"	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
30/03кн	ООО "КПЭО"	20.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
31/03кн	ООО "КПЭО"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32/03кн	ООО "КПЭО"	21.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
33/03кн	ООО "КПЭО"	24.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
34/03кн	ООО "КПЭО"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35/03кн	ООО "КПЭО"	29.03.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
36/03кн	ООО "КПЭО"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости